
UCHWAŁA NR XVIII/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Wiśle 

Wielkiej przy ulicy Mlecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 
i ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w Wiśle Wielkiej przy ulicy Mlecznej. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem obejmują działki nr 152/30, 394/29, 
393/29 oraz część działki 312/29 położone w Wiśle Wielkiej. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający 
granice obszaru objętego projektem planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9839602B-7E44-4C0B-9D86-3AA3C399B3A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/152/25
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 22 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9839602B-7E44-4C0B-9D86-3AA3C399B3A8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/152/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


